
Golf-Club am Sachsenwald e.V.
Club-Nr. :  2235 Datum: 14.05.2017

Siegerliste   -  GVSH Jugendmeisterschaft der Jungen
Einzel · Zählspiel · Vorgabenwirksam · über 2 Runden Runde 1 - Runde 2

Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle

1. 1 Gründemann, Martin Maximilian Sachsenwald, GC Am 2,6 70 75 145 2,1
2. 2 Heydorn, David Friedrich      Altenhof, GC 2,6 72 73 145 2,6

1
3. 3 Boughton, Jack Jersbek, GC 0,0 78 71 149 0,0

4 Wollenhaupt, Malte Sachsenwald, GC Am 3,9 77 74 151 3,6

5 Wenzlawek, Fabius Fehmarn, GC 5,9 74 81 155 5,0

6 Kurczinski, Jonathan Aukrug, Mittelholst. GC 9,6 76 80 156 8,0

7 Steffen, Leif Erik Glinde, GC Gut 5,7 80 79 159 5,7

8 Wolf, Linus Sachsenwald, GC Am 5,7 82 78 160 5,6

9 Fehse, Jan Altenhof, GC 9,3 84 79 163 8,5

10 Hoffmeister, Maximilian Altenhof, GC 9,5 81 82 163 9,1

11 Zobel, Kai Richard Großensee, GC 7,4 81 82 163 7,4

12 Pohl, Tobias Glinde, GC Gut 7,6 83 81 164 7,4

13 Pirch, Sascha Jersbek, GC 9,8 82 82 164 9,4

14 Müller, Moritz W. Sachsenwald, GC Am 10,1 82 82 164 8,9

15 Lohff, Ferdinand Lübeck-Travemünder, GK 3,7 80 85 165 3,9

16 Roloff, Sascha Sülfeld, GC 11,4 88 79 167 10,2

17 Lamcke, Carl Kitzeberg, GC 12,0 85 82 167 11,0

18 Elmentaler, Konrad Altenhof, GC 12,2 83 84 167 11,1

19 Badura, Ben Lübeck-Travemünder, GK 4,9 82 85 167 5,1

20 Voigt, Moritz Jersbek, GC 6,3 78 90 168 6,2

21 Selby, Nicholas Lübeck-Travemünder, GK 11,1 83 86 169 10,7

22 Milliner, Liam Großensee, GC 17,2 82 87 169 13,9

23 Meins, Alexander Maritim GC Ostsee 9,0 86 84 170 9,1

24 Sonnenberg, Brian Altenhof, GC 14,5 86 84 170 12,4

25 Sallmann, Lennart Altenhof, GC 8,0 85 85 170 8,2

26 Grimmig, Hannes Lasse Förde-GC 10,3 86 85 171 10,3

27 Burger, Jonas Lübeck-Travemünder, GK 12,6 84 89 173 12,0

28 Gründemann, Jesper Sachsenwald, GC Am 9,4 84 92 176 9,5

29 von Zydowitz, Leo Ulrich Lübeck-Travemünder, GK 12,1 89 89 178 12,1

30 Schmidt, Alexander Grömitz, GC Ostseeheilbad 13,5 86 92 178 13,3

31 Petersen, Niklas Förde-GC 13,4 94 86 180 13,2

32 Hohm, Mattis Kitzeberg, GC 15,1 91 90 181 15,1

33 Schäper, Tillmann Maritim GC Ostsee 11,3 86 95 181 11,4

34 Lyons, Philipp Jersbek, GC 15,5 93 89 182 15,2
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle

35 Schmidt, Julius Lino Lübeck-Travemünder, GK 11,2 88 94 182 11,4

36 Meins, Julius Maritim GC Ostsee 9,0 95 89 184 9,2

37 Henkel, Volker Sachsenwald, GC Am 16,9 89 95 184 16,4

38 Campana, Florian Grömitz, GC Ostseeheilbad 15,2 89 95 184 15,3

39 Franke, Moritz Altenhof, GC 9,5 84 100 184 9,6

40 Müller, Marc E. Sachsenwald, GC Am 7,2 86 99 185 7,4

41 Even, Richard Jersbek, GC 19,0 94 93 187 18,6

42 Petersen, Jonas Förde-GC 16,8 94 94 188 16,8

43 Böhmer, Marc Glinde, GC Gut 18,6 90 98 188 17,7

44 Könke, Finn Jersbek, GC 16,8 99 90 189 16,6

45 Gehlhaar, Lukas Weidenhof, GP 15,9 94 97 191 16,1

46 Jarck, Thorben Altenhof, GC 11,8 91 101 192 12,0

47 Bull, Moritz Weidenhof, GP 14,5 94 100 194 14,7

48 Telli, Junus W. Kitzeberg, GC 14,8 99 98 197 15,0

49 Hoffmeister, Alexander Carl Ferdinand Altenhof, GC 18,4 96 102 198 18,5

50 Schmidt, Conrad F. Stenerberg, GC 24,0 110 95 205 22,5

51 Taylor, Benjamin Kitzeberg, GC 21,9 109 96 205 21,6

52 Klimek, Leander Lübeck-Travemünder, GK 16,8 103 102 205 17,0

53 Klunker, Timo Glinde, GC Gut 14,9 90 N.R N.R 15,0

54 Vinken, Jesper Escheburg, GC --- NA NA NA ---

55 Buchholz, Adrian Johannes Lübeck-Travemünder, GK --- NA NA NA ---

56 van der Horst, Theo Lohersand, GC --- NA NA NA ---

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Brutto AK 18 (1999 und 2000)

1. 1 Boughton, Jack Jersbek, GC 0,0 78 71 149 0,0

2. 2 Kurczinski, Jonathan Aukrug, Mittelholst. GC 9,6 76 80 156 8,0

3. 3 Steffen, Leif Erik Glinde, GC Gut 5,7 80 79 159 5,7

4 Wolf, Linus Sachsenwald, GC Am 5,7 82 78 160 5,6

5 Pohl, Tobias Glinde, GC Gut 7,6 83 81 164 7,4

6 Lohff, Ferdinand Lübeck-Travemünder, GK 3,7 80 85 165 3,9

7 Roloff, Sascha Sülfeld, GC 11,4 88 79 167 10,2

8 Meins, Alexander Maritim GC Ostsee 9,0 86 84 170 9,1

9 Schäper, Tillmann Maritim GC Ostsee 11,3 86 95 181 11,4

10 Böhmer, Marc Glinde, GC Gut 18,6 90 98 188 17,7

11 Buchholz, Adrian Johannes Lübeck-Travemünder, GK --- NA NA NA ---

12 van der Horst, Theo Lohersand, GC --- NA NA NA ---

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Brutto AK 16 (2001 und 2002)

1. 1 Heydorn, David Friedrich Altenhof, GC 2,9 72 73 145 2,4

2. 2 Gründemann, Martin Maximilian Sachsenwald, GC Am 2,6 70 75 145 2,1

3. 3 Wollenhaupt, Malte Sachsenwald, GC Am 3,9 77 74 151 3,6
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Brutto AK 16 (2001 und 2002)

4 Wenzlawek, Fabius Fehmarn, GC 5,9 74 81 155 5,0

5 Fehse, Jan Altenhof, GC 9,3 84 79 163 8,5

6 Hoffmeister, Maximilian Altenhof, GC 9,5 81 82 163 9,1

7 Pirch, Sascha Jersbek, GC 9,8 82 82 164 9,4

8 Müller, Moritz W. Sachsenwald, GC Am 10,1 82 82 164 8,9

9 Elmentaler, Konrad Altenhof, GC 12,2 83 84 167 11,1

10 Badura, Ben Lübeck-Travemünder, GK 4,9 82 85 167 5,1

11 Voigt, Moritz Jersbek, GC 6,3 78 90 168 6,2

12 Sonnenberg, Brian Altenhof, GC 14,5 86 84 170 12,4

13 Sallmann, Lennart Altenhof, GC 8,0 85 85 170 8,2

14 Burger, Jonas Lübeck-Travemünder, GK 12,6 84 89 173 12,0

15 Schmidt, Alexander Grömitz, GC Ostseeheilbad 13,5 86 92 178 13,3

16 Petersen, Niklas Förde-GC 13,4 94 86 180 13,2

17 Meins, Julius Maritim GC Ostsee 9,0 95 89 184 9,2

18 Campana, Florian Grömitz, GC Ostseeheilbad 15,2 89 95 184 15,3

19 Franke, Moritz Altenhof, GC 9,5 84 100 184 9,6

20 Müller, Marc E. Sachsenwald, GC Am 7,2 86 99 185 7,4

21 Even, Richard Jersbek, GC 19,0 94 93 187 18,6

22 Petersen, Jonas Förde-GC 16,8 94 94 188 16,8

23 Bull, Moritz Weidenhof, GP 14,5 94 100 194 14,7

24 Telli, Junus W. Kitzeberg, GC 14,8 99 98 197 15,0

25 Klunker, Timo Glinde, GC Gut 14,9 90 N.R N.R 15,0

26 Vinken, Jesper Escheburg, GC --- NA NA NA ---

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Brutto AK 14 (2003 und 2004)

1. 1 Zobel, Kai Richard Großensee, GC 7,4 81 82 163 7,4

2. 2 Lamcke, Carl Kitzeberg, GC 12,0 85 82 167 11,0

3. 3 Selby, Nicholas Lübeck-Travemünder, GK 11,1 83 86 169 10,7

4 Milliner, Liam Großensee, GC 17,2 82 87 169 13,9

5 Grimmig, Hannes Lasse Förde-GC 10,3 86 85 171 10,3

6 Gründemann, Jesper Sachsenwald, GC Am 9,4 84 92 176 9,5

7 Hohm, Mattis Kitzeberg, GC 15,1 91 90 181 15,1

8 Lyons, Philipp Jersbek, GC 15,5 93 89 182 15,2

9 Schmidt, Julius Lino Lübeck-Travemünder, GK 11,2 88 94 182 11,4

10 Könke, Finn Jersbek, GC 16,8 99 90 189 16,6

11 Gehlhaar, Lukas Weidenhof, GP 15,9 94 97 191 16,1

12 Jarck, Thorben Altenhof, GC 11,8 91 101 192 12,0

13 Schmidt, Conrad F. Stenerberg, GC 24,0 110 95 205 22,5

14 Klimek, Leander Lübeck-Travemünder, GK 16,8 103 102 205 17,0
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Brutto AK 12 (2005 und jünger)

1. 1 von Zydowitz, Leo Ulrich Lübeck-Travemünder, GK 12,1 89 89 178 12,1

2. 2 Henkel, Volker Sachsenwald, GC Am 16,9 89 95 184 16,4

3. 3 Hoffmeister, Alexander Carl Ferdinand Altenhof, GC 18,4 96 102 198 18,5

4 Taylor, Benjamin Kitzeberg, GC 21,9 109 96 205 21,6

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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